maka terjadilah Operasi Tangkap Tangan (OTT) terhadap Tim Paslon Nomor 2 

bagi-bagi uang tanggal 14 Maret 2025 dan telah diamankan 9 (Sembilan) orang 

pelaku bagi-bagi uang yang semuanya adalah bagian dari Tim pemenangan 

Paslon Nomor 2 dengan barang bukti: 

a. Sisa uang yang belum sempat dibagikan Rp250.000.000,- (dua ratus lima 

puluh juta rupiah); 

b. Kertas Spesimen Suara hanya bergambar Paslon Nomor Urut 2; 

c. Daftar nama penerima uang yang sudah bertanda centang 49 (empat puluh 

sembilang) orang; 

d. Daftar nama 25 orang yang belum bertanda centang; 

(Vide Bukti P1-1 s/d P1-13).

[...]

hukum laporan Pelapor yang merupakan tindak lanjut kejadian temuan 

Gakkumdu tertangkap tangan pembagian uang oleh 9 (Sembilan) orang bagian 

dari Tim Paslon Nomor Urut 02 tanggal 14 Maret 2025 dengan bukti-bukti yang 

lengkap yaitu: 

a. Sisa uang yang belum sempat dibagikan Rp250.000.000,- (dua ratus lima 

puluh juta rupiah); 

b. Kertas Spesimen Suara hanya bergambar Paslon Nomor Urut 02; 

c. Daftar nama penerima uang yang sudah bertanda centang 49 (empat puluh 

Sembilan) orang; 

d. Daftar nama 25 orang yang belum bertanda centang Pelaku yang ditangkap 

telah diamankan 9 (Sembilan) orang;